

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 23-INE09_UPR
Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu

JKSO:
Miesto: obec Sap ; okr.: Dunajská Streda

KS:
Dátum: 13.1.2025

Objednávateľ:
Obec Sap, Sap č.48, 930 06 Sap

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Obecný podnik Sap, s.r.o., Sap č. 48, 930 06 Sap

IČO: 5 076 036
IČ DPH: SK2121251726

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

K správne naceneni VV je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci VV podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. ZoD. Rozdiely uviesť pod čiaru. Práce a dodávky obsiahnuté v PD a neobsiahnuté vo VV je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh.

Cena bez DPH			48 439,09
DPH základná znižená nulová	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	5,00%	48 439,09	2 421,95
Cena s DPH			50 861,04
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Obecný podnik Sap, s. r. o.
registrovaný sociálny podnik
930 06 Sap 48
IČO: 5 076 036
IČ DPH: SK2121251726

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 23-INE09_UPR

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu

Miesto: obec Sap ; okr.: Dunajská Streda

Dátum: 13.01.2025

Objednávateľ: Obec Sap, Sap č.48, 930 06 Sap

Projektant:

Zhotoviteľ: Obecný podnik Sap, s.r.o., Sap č. 48, 930 06 Sap

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		48 439,09	50 861,04
A	Stavebné úpravy	48 439,09	50 861,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt:

A - Stavebné úpravy

JKSO:

Miesto: obec Sap ; okr.: Dunajská Streda

KS:

Dátum: 13.01.2025

Objednávateľ:

Obec Sap, Sap č.48, 930 06 Sap

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Obecný podnik Sap, s.r.o., Sap č. 48, 930 06 Sap

IČO: 5076036

IČ DPH: SK2121251726

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

48 439,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	48 439,09	5,00%	2 421,95

Cena s DPH

v EUR

50 861,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Obecný podnik Sap, s. r. o.
registrovaný sociálny podnik
930 06 Sap 48
IČO: 53 076 036
IČ DPH: SK2121251726

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt:

A - Stavebné úpravy

Miesto:

obec Sap ; okr.: Dunajská Streda

Dátum:

13.01.2025

Objednávateľ:

Obec Sap, Sap č.48, 930 06 Sap

Projektant:

Zhotoviteľ:

Obecný podnik Sap, s.r.o., Sap č. 48, 930 06 Sap

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

		48 439,09
HSV - Práce a dodávky HSV		
		17 077,91
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		2 645,58
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		9 020,73
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		5 150,61
99 - Presun hmôt HSV		260,99
PSV - Práce a dodávky PSV		
		31 361,18
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti		6 775,79
713 - Izolácie tepelné		266,08
766 - Konštrukcie stolárske		4 734,77
771 - Podlahy z dlaždíc		8 555,62
775 - Podlahy vlysové a parketové		8 548,91
784 - Dokončovacie práce - maľby		2 480,01

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt:

A - Stavebné úpravy

Miesto:

obec Sap ; okr.: Dunajská Streda

Dátum:

13.01.2025

Objednávateľ:

Obec Sap, Sap č.48, 930 06 Sap

Projektant:

Zhotoviteľ:

Obecný podnik Sap, s.r.o., Sap č. 48, 930 06 Sap

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							48 439,09
D		HSV	Práce a dodávky HSV				17 077,91
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				2 645,58
1	K	317160311.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm	ks	3,000	25,00	75,00
2	K	317160312.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	5,000	32,00	160,00
3	K	317160314.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	2,000	43,81	87,62
4	K	340239237.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 250 mm	m2	3,137	94,78	297,32
5	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	4,856	38,32	186,08
6	K	342272041.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 125 mm	m2	37,998	43,29	1 644,93
7	K	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	22,200	6,43	142,75
8	K	342948116.S	Ukončenie priečok hr. nad 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	12,470	4,16	51,88
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				9 020,73
9	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	25,000	2,59	64,75
10	K	612451420R.S	Oprava vnútorných vápennocementových omietok stien v množstve opravovanej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	207,339	9,42	1 953,13
11	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	123,010	2,61	321,06
12	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	129,161	11,79	1 522,81
13	K	612481011.S	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 6 mm	m	258,321	4,25	1 097,86
14	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	34,104	4,25	144,94
15	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	25,400	0,23	5,84
16	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	29,210	0,81	23,66
17	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	51,000	0,35	17,85
18	M	283550001000.S	Obvodový dilatačný pás 10/120 dl. 40 m	m	51,510	1,14	58,72
19	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	214,500	0,83	178,04
20	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	44,187	7,09	313,29
21	K	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	26,670	39,99	1 066,53
22	K	632452611.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 3 mm	m2	225,225	10,00	2 252,25
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 150,61
23	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomôcky, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	214,500	4,58	982,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	952901110.S	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	34,768	2,55	88,66
25	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	214,500	6,58	1 411,41
26	K	952902110.S	Čistenie budov zmetaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	214,500	0,28	60,06
27	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	214,500	9,71	2 082,80
28	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,287	15,01	19,32
29	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,287	18,11	23,31
30	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	30,888	0,54	16,68
31	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,287	15,15	19,50
32	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	25,740	1,69	43,50
33	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,287	80,00	102,96
34	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	300,00	300,00
	D	99	Presun hmôt HSV				260,99
35	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,130	17,25	260,99
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				31 361,18
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				6 775,79
36	K	711462301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej	m2	189,100	35,00	6 618,50
37	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	53,137	2,96	157,29
	D	713	Izolácie tepelné				266,08
38	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	25,400	1,26	32,00
39	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, pre podlahové vykurovanie	m2	29,210	0,75	21,91
40	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	25,400	1,52	38,61
41	M	283720007700.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	26,670	6,38	170,15
42	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,306	1,48	3,41
	D	766	Konštrukcie stolárske				4 734,77
43	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	6,000	40,00	240,00
44	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený (výber investor)	ks	6,000	20,00	120,00
45	M	611_D01	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 900 mm, výška 1970 mm, mm, presná špecifikácia vid' PD! (výber investor)	ks	2,000	150,00	300,00
46	M	611_D02	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 800 mm, výška 1970 mm, mm, presná špecifikácia vid' PD! (výber investor)	ks	2,000	150,00	300,00
47	M	611_D03	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600 mm, výška 1970 mm, mm, presná špecifikácia vid' PD! (výber investor)	ks	2,000	150,00	300,00
48	K	766662132.S	Montáž dverového kridla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	80,00	160,00
49	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený (výber investor)	ks	4,000	20,00	80,00
50	M	611_D05	Dvere vnútorné dvojkrídlové, šírka 1680 mm, výška 1970 mm, presná špecifikácia vid' PD! (výber investor)	ks	1,000	300,00	300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	M	611_D06	Dvere vnútorné dvojkrídlové, šírka 1400 mm, výška 1970 mm, presná špecifikácia vid' PD! (výber investor)	ks	1,000	300,00	300,00
52	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	6,000	90,00	540,00
53	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere, presná špecifikácia vid' PD! (výber investor)	ks	3,000	200,00	600,00
54	M	611810002500.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, pre stenu hrúbky 360-500 mm, pre jednokridlové dvere, presná špecifikácia vid' PD! (výber investor)	ks	3,000	200,00	600,00
55	K	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	2,000	130,00	260,00
56	M	611810006900.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre dvojkrídlové dvere, presná špecifikácia vid' PD! (výber investor)	ks	2,000	300,00	600,00
57	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	55,186	0,63	34,77
	D	771	Podlahy z dlaždíc				8 555,62
58	K	771_silikonovanie	Silikónovanie a tmelenie	m	153,500	2,89	443,62
59	K	771411008R.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 600 x100 mm	m	51,000	5,00	255,00
60	M	597640005800R.S	Sokel keramický, lxvxhr 598x100x10 mm	ks	88,740	15,00	1 331,10
61	K	771571232.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 600 x 600 mm	m2	86,100	45,00	3 874,50
62	M	597740003300.S	Dlaždice keramické, lxvxhr 598x598x10 mm, gresové glazované (výber investor)	m2	94,710	25,00	2 367,75
63	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	70,036	4,05	283,65
	D	775	Podlahy vlysové a parketové				8 548,91
64	K	775200010.S	Montáž dreveného obloženia schodiskového stupňa priamočiareho lepením	m2	1,200	50,65	60,78
65	M	611980005200.S	Drevená stupnica buková, lxšxhr 1000x300x40 mm, s povrchovou úpravou bez morenia	ks	5,000	39,42	197,10
66	K	775200030.S	Montáž dreveného obloženia schodiskovej podstupnice priamočiareho schodiska lepením	m2	0,900	20,17	18,15
67	M	611980005800.S	Drevená podstupnica buková, lxšxhr 1000x200x20 mm, s povrchovou úpravou bez morenia	ks	6,000	16,75	100,50
68	K	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových lepením	m	54,000	4,53	244,62
69	M	611990003200.S	Lišta soklová MDF, vxš 60x20 mm (výber investor)	m	56,700	2,00	113,40
70	K	775413240.S	Montáž prechodovej lišty samolepiacej	m	3,900	6,61	25,78
71	M	611990001200.S	Lišta prechodová samolepiaca, šírka 30 mm (výber investor)	m	4,095	8,00	32,76
72	K	775413430.S	Montáž schodovej lišty lepením	m	7,700	8,61	66,30
73	M	611990002100.S	Lišta schodová, profil F (výber investor)	m	8,085	9,00	72,77
74	K	775550100.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka nad 190 mm, položená voľne	m2	128,400	25,00	3 210,00
75	M	611980003080.S	Podlaha laminátová, hrúbka 10 mm, vhodné do komerčných priestorov (výber investor)	m2	134,820	30,00	4 044,60
76	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	128,400	1,11	142,52
77	M	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	134,820	1,00	134,82
78	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	71,273	1,19	84,81
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				2 480,01
79	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	414,678	1,92	796,18
80	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	414,678	0,25	103,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
81	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	86,008	1,68	144,49
82	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	214,500	1,86	398,97
83	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	414,678	2,50	1 036,70